PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 года                                                                                       №  30-11
р.п. Глубокий

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Волченского сельского поселения четвертого созыва Каменского района   Ростовской области

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Волченского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области.

В соответствии со статьей 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Волченского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Волченского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Волченского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области  избрано 10 депутатов по многомандатным избирательным округам:
многомандатный избирательный округ № 1:
Дорошева Зоя Александровна, 1968 года рождения;  место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Волченский; Муниципальное бюджетное учреждение Каменского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Дорошева Ирина Михайловна, 1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Волченский; Муниципальное автономное учреждение Каменского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Зимина Татьяна Ивановна, 1983 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Волченский; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Подорожный Игорь Владимирович, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Волченский; Федеральное казенное предприятие «Комбинат «Каменский», мастер (смены) токарного участка механического участка РМЦ; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 Польшенская Юлия Анатольевна, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, хутор Волченский; Муниципальное бюджетное учреждение Каменского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

многомандатный избирательный округ № 2:
Боженко Надежда Николаевна, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Волченский; Муниципальное учреждение культуры Волченского сельского поселения «Волченская центральная библиотека», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Голчанский Валерий Александрович, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Светлый; Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная  станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом» Каменский филиал, ветеринарный врач; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Гончарова Ирина Ивановна, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Светлый; Администрация Волченского сельского поселения, старший инспектор; депутат Собрания депутатов Волченского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Изварина Екатерина Петровна, 1948 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Волченский; Муниципальное бюджетное учреждение Каменского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», заведующая отделением № 9;  самовыдвижение;

 Никулина Людмила Викторовна, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Светлый; Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии
      Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

      Ю.М. Бондарева